
令和 6 年８月吉日 

会 員 各 位 
（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

西三河支部 支部長 中村 征幸 

会員支援委員長 加藤 隆広 

令和 6 年度 第 1 回支部企画研修会のご案内 

拝啓 会員の皆様方には、益々ご健勝にて業務にご精励のこととお喜び申し上げます。 

      さて、本年度第 1 回支部企画研修会を下記のとおり開催致します。 

      この機会に是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日時 令和 6 年９月 19 日（木） 受付開始 13：00 講座開始 13：30～15：00 

会場 岡崎市シビックセンター コンサートホール 「コロネット」 

   岡崎市羽根町字貴登野１５番地 TEL 0564-72-5111 

  ※講習会のお問い合わせは宅建西三河支部へお願いします。 

         宅建西三河支部 TEL 0564-54-2520 

定員 400 名 

講座 「科学から見る～人の寿命と男女の関係」 

講師：武田邦彦 氏 

今は男女ともに役割の垣根がなくなっているが、もともと男女では得意不得意があり、同じ事をする

という事が良いというわけではなく、男女それぞれに適した仕事をし、次世代のために行動していく

ことが本当の男女共同ではないでしょうかと、独自のポジティブな理論で、ユーモアを交えお話しい

ただきます。 

■主な受賞 

日本工学教育協会工学教育賞（倫理） 

日本原子力学会平和利用特賞 

日本エネルギー学会賞 ほか 

■主な出演 

（テレビ）  

フジテレビ 「ホンマでっか！？TV」 

テレビ朝日 「ビートたけしの TV タックル」 

読売テレビ 「そこまで言って委員会 NP」他 

 

※下記の申込書にご記入の上、お早めに FAX でお申し込み下さい。 

※受付が完了した方に事務局より受講票を FAX させて頂きます。 

        受講票が届かない場合は、事務局迄ご確認下さい。 

※受付票は FAX 送付させて頂きますので当日忘れずにご持参ください。 

※従業員様、会員の関係者様のご参加も大歓迎です。 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

申込書・受講票                FAX 0564-54-2521 

 

９月 19 日（木） 13：30～の研修会に参加します。 

 

商号                                 

 

氏名                                    FAX                        

 

参加人数         名                    受付番号                        
 

※当日、会員証（ＱＲコード付）をご持参下さい。 


